## State of Florida Department of Transportation Florida's Turnpike Enterprise

## INVITATION TO BID

## **DOT-ITB-21-8022-RM**

## **RESPONSES TO QUESTIONS**

1. REF: Attachment C DETAILED SCOPE OF SERVICES AND GENERAL REQUIREMENTS, PART 1.00 -GENERAL, 1.01 WORK INCLUDED (page 2 of 48) locations 3), 4) and 5) list "The Vendor shall fill new tank with fuel to eighty-five percent (85%) full." in the General Scope of work but these three locations do not list the installation of a new LP tank. Is the Vendor to fill an existing tank at these three sites? If so what are the sizes of the existing tanks?

Response: See Addendum No. 1.

2. If so what are the sizes of the existing tanks?

Response: See Addendum No. 1.

3. If not is the Vendor to supply a new tank at these three locations? (size)

Response: See Addendum No. 1.

4. REF: Attachment C DETAILED SCOPE OF SERVICES AND GENERAL REQUIREMENTS, PART 1.00 -GENERAL, 1.01 WORK INCLUDED (page 1 of 48) locations 1) and 2) list "The Vendor shall furnish and install new outdoor Liquid Propane (LP),20 KW 120/240 volts single phase standby generator." The existing generators in these two locations are installed indoors. Will the new generators be installed in the same location as existing?

Response: See Addendum No. 2.

Additional scope requirements (page 3 of 48) number 11 states "The Vendor shall pull new wires through existing conduits where size is inadequate. In the event that the existing conduit size is not adequate, the Vendor shall run/install new conduits." Is the intent of the scope of work to replace all of the existing feeder wire or to reconnect the new equipment to existing feeder wire and circuitry where possible?

**Response:** The intent of the scope of work is to replace all the existing feeder wires.